В ООО «ЧОО «ТРИГЛАВ»
Генеральному директору

Быковцу В.Н.
от ___________________

                                                    (Фамилия абонента)

___________________
                                                    (Имя абонента)

___________________
                                                                (Отчество абонента)

                                                                          (Номер договора)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас сменить список доверенных лиц на:

Прошу оповестить меня по результатам исполнения по (указать необходимый способ

оповещения):

1. телефону +7 (____)__________________.

(номер телефона)

2. факсу  +7 (____)__________________.
(номер факса)

3. электронной почте ____________________@____________.ru
(указать адрес электронной почты)

«___»_________ 20___ г.   _______________/___________________/

(дата составления)     (подпись)  (расшифровка подписи)

ДОВЕРЕННЫЕ ЛИЦА
Ф.И.О.
Паспорт (серия, номер):
Тел. моб.:  По оплате
Тел. раб.:   Дов. лицо
Ф.И.О.
Паспорт (серия, номер):
Тел. моб.:   По оплате
Тел. раб.:  Дов. лицо
Ф.И.О.
Паспорт (серия, номер):
Тел. моб.:  По оплате
Тел. раб.:  Дов. лицо
Ф.И.О.
Паспорт (серия, номер):
Тел. моб.:  По оплате
Тел. раб.:  Дов. лицо
Ф.И.О.
Паспорт (серия, номер):
Тел. моб.:  По оплате
Тел. раб.:  Дов. лицо
Ф.И.О.
Паспорт (серия, номер):
Тел. моб.:  По оплате
Тел. раб.:  Дов. лицо